ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024  № 68/445

пгт Даровской

О регистрации Норкина Виталия Васильевича кандидатом в депутаты

Пиксурской сельской Думы Пиксурского сельского поселения Даровского

района пятого созыва, выдвинутую Даровским районным местным

отделением Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Проверив соответствие порядка выдвижения Норкина Виталия

Васильевича, выдвинутого Даровским районным местным отделением

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидатом в

депутаты Пиксурской сельской Думы Пиксурского сельского поселения

Даровского района Кировской области пятого созыва требованиям Закона

Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской

области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в

соответствии со статьей 3010 Закона Кировской области от 28.07.2005

№ 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований Кировской области», на основании

постановления территориальной избирательной комиссии Даровского района

от 12.07.2024 № 65/411 «О возложении полномочий окружной избирательной

комиссии по дополнительным выборам трех депутатов Пиксурской сельской

Думы пятого созыва на территориальную избирательную комиссию

Даровского района» территориальная избирательная комиссия Даровского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 6 августа 2024 года в 11 часов 25 минут

кандидатом в депутаты Пиксурской сельской Думы Даровского района

Кировской области пятого созыва на дополнительных выборах трех

депутатов Пиксурской сельской Думы Даровского района Кировской области

пятого созыва Норкина Виталия Васильевича, дата рождения - 20 августа

1953 года, выдвинутого Даровским районным местным отделением

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Выдать кандидату в депутаты Пиксурской сельской Думы

Даровского района Кировской области пятого созыва Норкину В.В.

удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных

кандидатах в районную газету "Слава труду Даровской" не позднее 6 августа

2024 года.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Кировской области для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Даровского района

Н.А. Громазина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Даровского района

Л.Д. Смердова